Министерство
имущественных

и земельных отношений
Республики Саха (Якутия)

Государственное казенное учреждение

Республики Саха (Якутия)
«Республиканское агентство имущества»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
баайга-дуолга уонна сиргэ

сыhыаннарын
Министиэристибэтэ

«Баай-дуол Өрөспүүбүлүкэтээҕи

ааҕыныстыбата» Саха Өрөспүүбүлүкэтин
судаарыстыбаннай хааһынатын тэрилтэтэ

ПРИКАЗ

г. Якутск

[REGDATESTAMP]                                                                                    №
[REGNUMSTAMP]

Об утверждении
Плана работы Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов
 в Государственном казенном учреждении Республики Саха (Якутия)

«Республиканское агентство имущества»
на 2024 год

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и Положения о предотвращении и

урегулировании конфликта интересов Государственного казенного

учреждения Республики Саха (Якутия) «Республиканское агентство

имущества», утвержденного приказом от 23.08.2023 № 57

П Р И К АЗ Ы В АЮ:

 1. Утвердить прилагаемый План работы по Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению и урегулировании интересов в

Государственном казенном учреждении Республики Саха (Якутия)

«Республиканское агентство имущества» на 2024 год согласно приложению.

 2. Начальнику Отдела по общим вопросам (Басыгысова А.Г.) разместить

настоящий приказ на официальном сайте Государственного казенного

учреждения Республики Саха (Якутия) «Республиканское агентство

имущества».

 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

Н.А. Бурнашев

Исполнитель: Борщевская Я.И.

Приложение к приказу ГКУ РС(Я) «РАИ»

.

Об утверждении

 Плана работы Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов

 в Государственном казенном учреждении Республики Саха
(Якутия) «Республиканское агентство имущества»

на 2024 год

№ Наименование мероприятия Срок проведения
1. Организация и проведение заседания

Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов в Государственном
казенном учреждения Республики Саха
(Якутия) «Республиканское агентство
имущества»

По мере
необходимости

2. Рассмотрение вновь принятых федеральных и
региональных правовых актов по вопросам
соблюдения требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта
интересов

По мере
необходимости

3. Рассмотрение информации о несоблюдении
работниками требований к служебному
поведению и урегулировании конфликта
интересов

По мере поступления
информации

4. Рассмотрение заявлений по факту получения
информации о совершении работниками
поступков, а также информации,
поступившей от работника обращения к нему
каких-либо лиц в целях склонения его к
совершению коррупционных
правонарушений

По мере поступления
информации

5. О проведении профилактической работы по
предупреждению случаев возникновения
конфликта интересов

В течение года

6. Подведение итогов работы Комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта
интересов в Государственном казенном
учреждения Республики Саха (Якутия)
«Республиканское агентство имущества»

В конце 4 квартала
2024 года

___________________________